ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 03/2019, conforme segue

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COORDENADOR ESCOLAR III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000085 ANA MARIA MORAIS DA SILVA 473925958

000080 GREICE KELY RECH WERNER 51159740

000104 ROSE MARI ANTONIAZZI DA SILVA 734736

000087 URDELINA CLARICE VECHI 2837180

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 CÍNTIA FANDARUFF SARTOTI 4186806

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 EDSON JOSÉ ROVER 36756867-6

000003 FABIANE JUNQUEIRA  BOHMANN 33359466

000038 PATRICIA CHAGAS VIEIRA AZAMBUJA 5840171

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 WILLIAN JOSÉ MORESCO 5439138

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 ANDREIA DE SOUZA 28381378

000061 ANDREIA REGINA FANK 142796961

000021 BRUNA REGINA WEBER 5.314.302

000091 CRISTIANE VALENTIN 125383700

000017 DEISE BEATRIZ LANGE DOS SANTOS 6783129

000103 ELISA DA SILVA FERRAZ 4312397

000024 GIZIANE PAZIN 98803653

000035 JANAINA APARECIDA WEBER 5644036

000081 JENIZE MARTINENGHI DOS SANTOS 63.753.648-4

000029 JULIANA SALAMAIA PEDRINI  7.410.598

000025 JUSSARA SANTANA DE CARVALHO ALVES 339303554

000082 KELLY CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 1964396

000014 LIDIANA KARVAK ABREU BONFANTI 4802779

000034 R0SIMERI SEVERIN 4206342

000094 RAFAELA BERG NUNES 5.870.476

000066 SANDRA RIOS 68954223

000004 VALERIA DA SILVA LEAO 5781946

000106 VANDERLEIA FORTES NADAL 4785083

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000050 ANDRÉIA KNISS 6.664.886

000065 JUCILDA APARECIDA SARDO PASCHOAL SEGALA 35734124

000008 LUANA MARCHI 6678578

000099 NARAYANY DENIZE DA SILVA FELICIANO 5667433

000032 PÂMELLA MARTINS PEREIRA 280467952

000012 SABRINA MACHADO 3881038

000015 SUSIANE GABRIELA VIEIRA 5097259757

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000098 CARLOS ROBERTO TRIDAPALLI 1371989

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS 5439752

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nova Trento, 05 de agosto de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal